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RIBI o0 ,
aiAl PODER JUDICIAL DEL Per Karina Melissa Branez Meza <kbranez@pj.gob.pe>

R.A. 1750-2023-P-CSJJU, VACACIONES DE ELMER CASTILLO Y ENCARGAR SU DESPACHO AL DR. EDWIN VILLANUEVA

1 mensaje

Karina Melissa Branez Meza <kbranez@pj.gob.pe> 17 de noviembre de 2023, 17:59
Para: Elmer Castillo Rivera <ecastillor@pj.gob.pe>, Edwin Wilson Villanueva Altamirano <evillanuevaa@pj.gob.pe>, Quispe Laura Cristina Luisa <cquispel@pj.gob.pe>, Federico
Armando Zamora Diaz <fzamora@pj.gob.pe>, Fernando Alberto Caceres Amaya <fcaceresa@pj.gob.pe>, Quintana Gavino Carlos Martin <cquintana@pj.gob.pe>, Franz John Melgar
Melgar <FMELGARM@pj.gob.pe>, Anabel Quispe Jacobe <aquispejac@pj.gob.pe>, Beatriz Bertha Quintana Aylas <bquintanaa@pj.gob.pe>, Francisco Edson Lazo Quispe
<flazo@pj.gob.pe>, Patricia Juana Cuyotupa Mauricio <pcuyotupa@pj.gob.pe>, Miriam Rosario Zarate Paucarpura <mzaratepr@pj.gob.pe>, Elvia Ines Estrella Espinoza
<eestrella@pj.gob.pe>, Miguel Flores Ccama <mflorescca@pj.gob.pe>, Isabel Betty Mendoza Munguia <imendozam@pj.gob.pe>, Bernardo Alcibiades Pimentel Zegarra
<apimentel@pj.gob.pe>, alcibiades.pimentel.zegarra.24@gmail.com, Fiorela Pinco Espinal <fpinco@pj.gob.pe>, desplazamientos_poderjudicial@jnj.gob.pe

Cc: Maritza Doris Vitte Quispe <mvitte@pj.gob.pe>, Omar Samir Paz Campos <opazc@pj.gob.pe>, Jhonattan Ronnie Armas Prado <jarmasp@pj.gob.pe>, Jesus Antoni Paredes
Carhuapoma <jparedesca@pj.gob.pe>, Jorge Luis Condor Villaverde <luisvillaverdeexito@gmail.com>, Milagro Noelia Nieto Cueva <mnietoc@pj.gob.pe>

Previo cordial saludo:

Por medio del presente remito a su Despacho la R.A N° 1750-2023-P-CSJJU/PJ, para conocimiento y fines pertinentes. Mas detalles (ver documento adjunto)

Atentamente.

Karina Brafiez Meza

Oficina de Presidencia - Diligenciaria.
CSJJuU

Notificacion que se realiza en cumplimiento de:

1. RESOLUCION ADMINISTRATIVA N° 026-2010-CE-PJ de fecha 25. Ene.2010

2. RESOLUCION ADMINISTRATIVA N° 112-2011-P-CSJJU/PJ, de fecha 15. Mar.2011
3. OFICIO CIRCULAR N° 090, 091-2014-P-CSJJU/PJ de fecha 12. Jun. 2014
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